DEL SERVIZIO PROFESSIONALE DI ASSISTENZA CONTINUATI VA IN MATERIA 

FISCALE 

TABELLA 1 
Attività ordinaria ricorrente (avviso pubblico, par agrafo 2.2., lett. A) 

Remunerazione “a corpo” per la produzione da 1 a 3000 scritture contabili 

€  2.750,00 (euro duemilasettecentocinquanta/00) da versare ‘a forfait’ per la produzione compresa 
tra 1 (una) a 3.000 (tremila) scritture contabili:/anno 

TABELLA 2 
Attività ordinaria ricorrente (avviso pubblico, par agrafo 2.2. lett. A) 

Remunerazione “a misura” per la produzione oltre le 3000 scritture contabili 

€ 1,00 (euro uno/00) da corrispondere per ogni scrittura contabile dalla 3.001 
(tremilaunesima) in poi 

TABELLA 3 
Attività ordinaria non ricorrente (avviso pubblico,  paragrafo  2.2., lett. B) 

Attività Unità di misura 
Corrispettivo 
unitario (euro) 

Attività Unità di misura 
Corrispettivo 
unitario (euro) 

Compilazione e invio Mod.